
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2021 року (протокол № 12) 
 

Про уточнення тем дисертаційних досліджень  

здобувачів та аспірантів Херсонського  

державного університету 
 

Заслухавши інформацію завідувачки відділу аспірантури та 

докторантури Штепенко О.Г. щодо уточнення тем дисертаційних досліджень 

здобувачів та аспірантів Херсонського державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

Уточнити теми дисертацій на здобуття наукового ступеня доктора 

філософії: 

Зі спеціальності 081 Право 

- Корчагіній Анастасії Миколаївні, здобувачці ступеня доктора 

філософії кафедри галузевого права, в такій редакції: «Застосування науково-

технічних засобів на стадії досудового розслідування: теоретико-правовий 

аспект». Науковий керівник — к.ю.н., доцент Проценко М.В. 

Зі спеціальності 03.00.05 Ботаніка 

- Дзеркаль Вікторії Миколаївні, аспірантки IV року заочної форми 

навчання кафедри ботаніки, з «Родина Plumbaginaceae Juss. у флорі України” 

на “Флора судинних рослин НПП “Нижньодніпровський” (структурний 

аналіз, синантропізація, охорона)» у зв'язку зі зміною предмету дослідження. 

Науковий керівник — д.б.н., професор Ходосовцев О.Є. 

 
 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


